Projekt będzie realizowany na obszarze Województwa Podkarpackiego przez 
Departament Edukacji, Nauki i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie w okresie od 1 czerwca 2019 r. do 30 września 2020 r. 

3. Całkowita wartość projektu wynosi: 2.346.000,00 (słownie: dwa miliony trzysta 
czterdzieści sześć tysięcy złotych 00/100), w tym dofinansowanie wynosi 2.228.700 zł 
(słownie: dwa miliony dwieście dwadzieścia osiem tysięcy siedemset złotych 00/100), 
z tego: 1.994.100 zł – Unia Europejska (85%) i 234.600 zł - Budżet Państwa (10%). 

4. Wkład własny pieniężny Samorządu Województwa Podkarpackiego w wysokości 
117.300,00 zł (słownie: sto siedemnaście tysięcy trzysta złotych 00/100) 
zabezpieczono: 
1) na 2019 r. w kwocie 58.650,00 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset 

pięćdziesiąt złotych 00/100) w rezerwie celowej na uzupełnienie wkładu 
własnego, wydatki niekwalifikowalne oraz prefinansowanie wydatków 
podlegających rozliczeniu w ramach budżetu UE i budżetu państwa w związku z 
realizacją przez wojewódzkie jednostki budżetowe oraz wojewódzkie osoby 
prawne projektów realizowanych przy udziale pozyskanych środków 
zewnętrznych, 

2) na 2020 r. w kwocie 58.650,00 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset 
pięćdziesiąt złotych 00/100) w ramach wydatków bieżących zaplanowanych  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Podkarpackiego na lata 2019 
– 2042 na ewentualne przyszłe przedsięwzięcia wieloletnie.  

5. Wniosek o dofinansowanie realizacji projektu zostanie złożony do Instytucji